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Yarışmanın İlçemiz okullarına duyurulması.

Okul müdürlükleri tarafından öğrenci başvurularının değerlendirilmesi ve Kategorisinde İlk 3 ‘e seçilen eserlerin İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bildirilmesi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce komisyonlarca okullarda kategorisinde ilk 3’e giren eserlerin ilçe değerlendirme komisyonu 
tarafından değerlendirilmesi.

Dereceye giren eserlerin açıklanması.

Ödül Töreni.

Öğrenciler kendilerinin yaptıkları birer eserle yarışmaya katılacaklardır. Resimler serbest teknik(karakalem,Suluboya, guaj 
boya, pastel boya, yağlıboya…)ile standart resim(35x50 cm) kağıdına yapılacaktır. Resim ilgili okul müdürlüğünce paspartusu 
yapılarak ilçe milli eğitim müdürlüğüne gönderilecektir. Eser sahibine ilişkin olarak (adı-soyadı, ilçeadı, 
okuladı,sınıfı,okultelefonu) eserin arka yüzüne( sağ alt köşeye hizalı) beyaz kâğıda yazılı olarak esere zarar vermeyecek şekilde 
yapıştırılacak veya yazılacaktır.

Öğrenciler kendilerinin yazdıkları birer eserle yarışmaya katılacaklardır. Şiir bir sayfayı geçmeyecek şekilde okunaklı bir 
yazıyla pilot/ mürekkepli kalem kullanılarak veya bilgisayar çıktısı (TimesNew Roman-12punto, MSWord 1,5aralıkla) olarak 
yazılabilecektir. Eser sahibine ilişkin olarak (adı-soyadı, ilçe adı, okul adı, sınıfı, okul telefonu ve velisinin telefonu) eserin arka 
yüzüne ( sağ alt köşeye hizalı) beyaz kâğıda yazılı olarak esere zarar vermeyecek şekilde yapıştırılacak veya yazılacaktır. 
Eserler ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Poşet Dosya içerisinde gönderilecektir.

Öğrenciler kendi yazdıkları birer eserle yarışmaya katılacaklardır.Okunaklı bir yazıyla pilot / mürekkepli kalem kullanılarak 
veya bilgisayar çıktısı (Times New  Roman 12punto, MSWord 1,5aralıkla) olarak yazılacak. Komposizyon orijinal ve hiçbir 
yerde yayınlanmamış olacaktır, iki sayfayı (A4) geçmeyecektir. Eser sahibine ilişkin olarak (adı - soyadı, ilçe adı, okul adı, 
sınıfı, okul telefonu ve velisinin telefonu) eserin arka yüzüne  ( sağ alt köşeye hizalı) beyaz kâğıda yazılı olarak esere zarar 
vermeyecek şekilde yapıştırılacaktır veya yazılacaktır. Eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne seffaf dosya içerisinde 
gönderilecektir.

Okullarda Okul Müdürü başkanlığında ilgili mevzuat gereği oluşturulacak değerlendirme komisyonu dereceye giren eserlerin 
seçimini yapacaktır.

İlgili İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü başkanlığında  ilkokul, ortaokul, lise okullarında görev yapan Resim, Türkçe ve Edebiyat 
öğretmenlerinden  veya konusunda uzman kişilerden ilgili mevzuat gereği değerlendirme komisyonu oluşturulacak ve dereceye 
giren eserlerin seçimi yapılacaktır.

Değerlendirme komisyonu eserleri değerlendirirken hiçbir yerde yayınlanmamış özgün eser olmasına, belirtilen diğer şartları 
taşıyıp taşımadığına,şiir ve kompozisyon eserleri için dil bilgisi kurallarına dikkat edilip edilmediğine özellikle dikkat 
edecektir.

ÇAYIROVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ 
VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ 

RESİM, ŞİİR ve KOMPOZİSYON YARIŞMA ŞARTNAMESİ

İlçe MEM

Değerlendirme 
Komisyonu

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU OLUŞUMU 
VE DEĞERLENDİRMENİN YAPILMASI

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN BİRİM Çayırova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Şubesi

YARIŞMA KONUSU

YARIŞMANIN AMACI

TÜRÜ

2025 yılı 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü  Günü Münasebetiyle

'Akif’in İzinde: Diriliş, Fedakârlık ve İstiklal ''

Çayırova İlçemiz genelindeki tüm resmi ve özel okullarda, milli ruhu ve bağımsızlık bilincini öğrencilerimize aşılamak, Mehmet Akif Ersoy’un fikir 
dünyasını, vatanperver kişiliğini ve mücadele ruhunu derinlemesine kavratmak amacıyla bu yarışma düzenlenmektedir. Büyük dava adamı Mehmet 
Akif’in yalnızca bir şair değil, aynı zamanda bir fikir ve eylem insanı olarak milletimize kazandırdığı değerleri nesilden nesile aktarmak en önemli 
hedefimizdir.

Bu yarışma; öğrencilerin milli değerlerimize sahip çıkmalarını, edebiyat ve sanat yoluyla duygu ve düşüncelerini ifade etmelerini, kendilerini 
geliştirmelerini teşvik etmektedir. Okul düzeylerine göre üç ayrı kategoride düzenlenen yarışmalarda, öğrencilerimizin bilgi, kültür, beceri ve özgün 
anlatım kabiliyetlerini ortaya koymaları beklenmektedir.

Resim, Şiir ve Kompozisyon

İlkokul öğrencileri arasında ‘Akif’in Fırçasından’ Resim yarışması.

Ortaokul öğrencileri arasında ‘Hürriyetin Mısraları’ Şiir  yarışması.
YARIŞMANIN ADI

Ortaöğretim  öğrencileri arasında ‘Ebedî Destan’ Kompozisyon yarışması.

Ortaöğretim  öğrencileri  “KOMPOZİSYON” kategorisi.

10.Şub.25

28.Şub.25

HEDEF KİTLE

YARIŞMA TAKVİMİ

AÇIKLAMA: 5846  sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları (bedelsiz olarak) yarışmayı düzenleyen kurum / birime ait 
olacaktır. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olamaması gerekir. Yarışmaya katılan herkes bu şartları peşinen Kabul etmiş sayılır. Konunun katılımcılara duyurulmasından doğrudan okul/kurum 
müdürleri sorumludur.

6.Mar.25

7.Mar.25

12.Mar.25

İlkokul öğrencileri “RESİM'' kategorisi

 Ortaokul öğrencileri  “ŞİİR'' kategorsi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulacak ilgili alan
Öğretmenler tarafından eserler değerlendirilecek ve kategorisinde dereceye giren eserlerin sahibi öğrencilere ve öğretmenlerine ödülleri ve katılım 
belgeleri 12 Mart 2025 İstiklal Marşının Kabulü ve M.Akif Ersoy’u Anma  Günü Kutlama Töreninde verilecektir. 

İlçemizdeki  resmi ve özel ilkokul, ortaokul, lise öğrencisi olmak.

Yarışmaya katılacak eserlerin önyüzünde herhangi birisim vs. bulunmayacaktır. Eserin arka yüzünün sağ alt köşesine, öğrencinin bilgileri (adı-soyadı,  
ilçea dı, okul adı, sınıfı, okul telefonu ve yapıştırılacak veya yazılacaktır.

ÖDÜLLER

İLETİŞİM BİLGİLERİ

RESİM :

ŞİİR : 

KOMPOZİSYON:

KATILIM KOŞULLARI

Okullar
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